

# Tur til Egeskov Slot søndag d. 26. juni noget for alle generationer...



**På opfordring arrangerer Als-veteranklub.dk en familie tur til Egeskov slot, så få sat X i kalenderen og meld jer til i en fart..!**

Formanden har forhandlet med færgen og Egeskov, vi kan derfor lave et tilbud således at alle rent økonomisk bør kunne være med.

Nogenlunde svarende til entré prisen på Egeskov, man sparer altså i værtfald færgebilletten.

**Voksne 200kr. Børn (4-12år) 100kr.**

Vi mødes senest kl. 7.40 på færgelejet i Fynshav.

Vi kører derfra direkte til Egeskov hvor vi ankommer ca. kl. 9.30, kører ind for at holde på pladsen.

Så er der frit slag til opleve de mange spændende ting som Egeskov kan tilbyde.

**Ved kl. 12.00 samles vi og nyder en frokost bestående af lækre uspecificerede madpakker som klubben har med..! Medbring dog selv drikkevarer..!**

Efter en forhåbentlig lang og fornøjelig dag bryder vi op kl. 16.00 og tager færgen hjem kl. 17.00.

Der er begrænsede pladser med 20 køretøjer på færgen, så først til mølle, derfor opfordres I også til så vidt muligt at fylde bilerne, gerne med andre medlemmer, så flest mulige får glæde af turen...

**Mere info om Egeskov: [www.egeskov.dk](http://www.egeskov.dk)**

**Der er bindende tilmelding og beløbet betales til kasserer/overføres forud, senest den 7. juni på Broager Sparekasse reg.nr. 9797 konto nr. 0000810622  
- Husk at angive navn og antal personer.**

## Egeskov er for alle...

Der er noget for hele familien på Egeskov - Oplev det hele lidt fra oven på en tur i trætoppene. Nyd at fare vild i en af parkens labyrinter eller slap af i de mange eventyrlige haver og lad børnene boltre sig i de spændende legeredskaber på verdens største Kompan legeplads.

Indenfor lokker blandt andet Veteranmuseet med den store samling af fly, biler og motorcykler. Falckmuseum, købmandsmuseum, den gamle smedje, dukkehusmuseum, ikke mindst selve slottet og meget meget mere... Glem heller ikke at gå en tur op på loftet over museet - til de åbne magasiner.